
 

 

   

 

 

 

Tisková zpráva 

 

PROFI CREDIT poskytuje čtyřikrát více podnikatelských p ůjček 
než vloni 

 
Praha, 6. 11. 2012  -   Obrovský úsp ěch slaví spole čnost PROFI CREDIT s novou řadou 
půjček pro podnikatele. Oproti lo ňsku vzrost zájem o tento produkt za první t ři kvartály 
roku 2012 čtyřnásobn ě a vzrůstající trend pokra čuje. Celkem si podnikatelé a drobní 
živnostníci vzali na 1 200 úv ěrů. Vyplývá to z konsolidované neauditované zprávy 
spole čnosti PROFI CREDIT. 

Podnikatelé si od ledna do září půjčili od PROFI CREDITu 110,3 milionu korun, což je 
v meziročním srovnání více než dvojnásobek. V roce 2011 to bylo necelých 50 milionů. 
„Základem nové řady podnikatelských půjček je rychlost, dostupnost, vstřícnost, variabilita 
produktu a osobní přístup. Navíc platí, že klient si snižuje výši úroku podle toho, kolik 
dokumentů k zajištění úvěru nám dodá,“ vysvětluje enormní růst marketingový ředitel PROFI 
CREDIT Ondřej Šmakal.  
 
Společnosti se letos daří i na poli privátních půjček. Lidé si vzali téměř 19 000 půjček, což je o 
třetinu víc než za stejné období loňského roku. Také výše poskytovaného úvěru šla nahoru. 
Klienti si za devět měsíců půjčili u PROFI CREDITu bezmála 1,1 miliardu korun. Průměrná výše 
půjčky se tak vyšplhala na 58 000 korun. „Věříme, že v posledním kvartálu bude rostoucí trend 
pokračovat. Konec roku je na poli půjček tradičně nejsilnější,“ uzavírá ředitel PROFI CREDIT 
Rudolf Cejnar. 
 
 
 
Ondřej Šmakal 
Marketingový ředitel pro Střední Evropu, PROFI CREDIT 
GSM: +420 777 482 906  
Email: ondrej.smakal@proficredit.cz 
 
 
 
 
 

 
PROFI CREDIT Czech, a.s. je významným poskytovatelem nebankovních půjček. Je součástí úvěrové 
divize nadnárodní finanční skupiny Profireal Group, která kromě České republiky působí v dalších třech 
zemích střední a východní Evropy.  PROFI CREDIT Czech patří v Česku od roku 2000 mezi prvních pět 
hráčů na trhu nebankovních půjček. Vloni přesáhl v ČR celkový objem poskytnutých půjček a úvěrů 1,26 
miliardy Kč.  
 
www.proficredit.cz 


